
 
 

OGŁOSZENIE 
 

 
Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Torunia, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 8, telefon (056) 6118730, Fax. 
(056) 6118773 ,strona internetowa: www.bip.torun.pl  z upowaŜnienia Prezydenta Miasta Torunia zaprasza do 

składania ofert w trybie przetargu nieograniczonego z na usługę „ Utrzymania czystości w budynkach Urzędu 
Miasta Torunia”, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r- Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 

dnia 9 lutego 2004r, Nr.19, poz.177 ze zm.).Wspólny Słownik Zamówień Publicznych- CPV-90.00.00.00-7 
 
 

I. SIWZ moŜna odebrać w UMT w Wydziale Organizacyjnym, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 pok. 61 oraz na strionie 
internetowej : www.torun.pl/bip/przetargi 
      Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest w Wydziale Organizacyjnym 
Teresa Jankowicz ul. Wały Gen. Sikorskiego 8,  tel.  (056)  6118730 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania czystości w budynkach przy ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, ul. 
Moniuszki 11/13, ul. Grudziadzkiej 126 b, ul. Batorego 17/19 oraz wokół nich.  

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający: 
- wykaz budynków 
- wykaz prac i czynności 
- wykaz powierzchni uŜytkowej 
znajduje się  załączniku nr 3 do SIWZ. 

 
III. Termin wykonania zamówienia: 

- od  03.07.2006 r do  31.05.2007 r.  
 

IV. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i  wariantowych. 
 
V. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający warunki określone w art.22 ust.1.pkt.1 
ustawy prawo zamówień publicznych i m.in. - wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 
(minimum 2 zadania) odpowiadające swoim rodzajem( usługi porządkowania pomieszczeń ) i wartością (nie 
mniejszą niŜ 150 tysięcy PLN brutto kaŜda)  usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, oraz załączą dokumenty 
potwierdzające, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie( minimum 2),  nie są wykluczeni na podstawie art. 24 
ust.1, 2 ustawy , spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ oraz przedłoŜą dokumenty na ich potwierdzenie. 
 
Kryterium oceny oferty:                   cena oferty             100% 
 
VI. Miejsce i termin składania ofert 
1.Oferty naleŜy składać w Wydziale  Organizacyjnym- Punkt Informacyjny (pokój nr 1) Urzędu Miasta Torunia, 
Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 8, do dnia 23.06.2006 r  do godziny 10:00 
2.Oferty złoŜone po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu  
3. Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 23.06.2006 r  o godzinie 10:05 w Wydziale Organizacyjnym pokój 
nr   32 II-piętro     ul. Wały gen. Sikorskiego 8. 
4. Otwarcie ofert jest jawne . 
VII. Termin związania ofertą 30 dni. 
 

      
 


